PERSONALIZADAS E COM FITA         9.600,00

00000950 0000000130 31/07 24694-4 VALOR  REF.  A   PAGAMENTO   À

FARIAS    EMPREENDIMENTOS    E

EVENTOS      LTDA       (CNPJ:

59.065.209/0001-86), REFERENTE

AOS SERVIÇOS  DE  CONFECÇÃO  E

FORNECIMENTO      DE       478

(QUATROCENTOS  E   SETENTA   E

OITO) METROS QUADRADOS (M2) DE

LONAS,    IMPRESSÃO    DIGITAL

FOSCO, COM  ILHOSES,  CONFORME

ORDEM DE  SERVIÇO  Nº002/2025,

PARA  OS  JUP'S  /  2025,  VIA

TERMO    DE     FOMENTO     Nº

956772/2024;    PROCESSO    Nº

71000.010878/2024;  CONCEDENTE

[...]

02.961.362/0001-74        20.000,00

00000950 0000000130 31/07 11112-6 VALOR  REF.  A   PAGAMENTO   À

FARIAS    EMPREENDIMENTOS    E

EVENTOS      LTDA       (CNPJ:

59.065.209/0001-86), REFERENTE

AOS SERVIÇOS  DE  CONFECÇÃO  E

FORNECIMENTO      DE       478

(QUATROCENTOS  E   SETENTA   E

OITO) METROS QUADRADOS (M2) DE

LONAS,    IMPRESSÃO    DIGITAL

FOSCO, COM  ILHOSES,  CONFORME

ORDEM DE  SERVIÇO  Nº002/2025,

PARA  OS  JUP'S  /  2025,  VIA

TERMO    DE     FOMENTO     Nº

956772/2024;    PROCESSO    Nº

71000.010878/2024;  CONCEDENTE